
ID: 4307 APARTAMENT MODERN 2+1,
VETËM PAK HAPA NGA PLAZHI –
GJIRI I LALZIT 

E vendosur buzë brigjeve me rërë të artë të Gjirit të Lalzit, ky
apartament modern me 2 dhoma gjumi ndodhet brenda një
resorti luksoz që ofron vila elegante, apartamente moderne,
restorante me standard botëror dhe shërbime të nivelit të
lartë. Vetëm pak hapa larg plazhit, apartamenti përbëhet nga
dy dhoma gjumi, një banjo, një ballkon dhe një hapësirë e
përbashkët ndenjeje me kuzhinë dhe ambient ngrënieje, e
ndriçuar natyralisht nga dritaret dhe dyert e mëdha prej xhami
që ofrojnë pamje të mrekullueshme të natyrës përreth. Vetëm
40 minuta larg nga Tirana, me distancën që pritet të
reduktohet ndjeshëm falë infrastrukturës së re të planifikuar,
kjo pronë është një arratisje ideale gjatë gjithë vitit dhe një
mundësi investimi me shumë potencial. Na kontaktoni për një
vizitë!

EUR 236,800 EUR 2,400/m2




